РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1327 от 20.07.2016
	О внесении изменений

в распоряжение Администрации
города от 05.04.2016 № 504
«О создании рабочей группы

по векторам развития «Бизнес»

и «Промышленность» Стратегии

социально-экономического развития муниципального образования

городской округ город Сургут

на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.04.2016 № 504                           «О создании рабочей группы по векторам развития «Бизнес» и «Промышленность» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования                    городской округ город Сургут на период до 2030 года» следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:

1.1. Слова «Королёва Юлия Геннадьевна – директор департамента по экономической политике, руководитель рабочей группы» заменить словами «Мединцева Светлана Геннадьевна – начальник управления экономики и стратегического планирования, руководитель рабочей группы».

1.2. Слова «начальник управления потребительского рынка и развития                    предпринимательства департамента по экономической политике» заменить                        словами «заместитель начальника управления экономики и стратегического                                 планирования».

1.3. Исключить слова «Мединцева Светлана Геннадьевна – начальник управления экономического развития департамента по экономической политике».
1.4. Дополнить абзацами следующего содержания:

«Храмцова Мария Евгеньевна – начальник отдела экономики и прогнозов управления экономики и стратегического планирования;

Борисова Екатерина Сергеевна – начальник отдела развития предпринимательства управления экономики и стратегического планирования».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов